
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 9 

(МБОУ О О Ш № 9) 

ПРИКАЗ 
Серов 

От 30.06.2018 № 58/2/01-05 

О порядке изготовления, учета, хранения, 
использования и уничтожения печатей и штампов 

В целях обеспечения надлежащего контроля за учетом, хранения и использованием 
печатей, штампов в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
основной образовательной школе № 9 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Создать постоянно действующую комиссию для оформления документации по учету 
печатей согласно Приложения № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить Порядок изготовления, учета, хранения, использования и уничтожения 
печатей и штампов ( далее - Порядок) согласно Приложения № 2. 

3. Приказ довести до всех работников МБОУ О О Ш № 9 в части, их касающейся под 
подпись. 


